Desperado Trail
Dimanche 9 juin 2013

20 km
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Nom
LESNIKOV
JEGARD
BENEDETTO
MORNET
PICHOT
SEVELY
BRAGEUL
GLEVAREC
PALOUS
MONNY
MOURGUES
KIBURSE
REGNIE
CROUX
CHAACHOUI
BASTIDE
PELLO
TONNAIRE
FERREIRA
DEPAIRE
CASU
DAUBIN
VANLANDE
FLORES
LAURENT
RIVALS
CROUZIL
FOUCHER
MURAT
TAPIA
CADILLAC
CALLE
MITRY
LAFON
DENJEAN
DONADILLE
FERRERO
PEROU
ARMENGAUD
BARRUCQ
GARCIA
MORELLATO
PEDUSSAUD
BOYER
COULON
TARDIF
CANGUEIRO
ROUANET
ALAUX
CHAMBON

Prénom
Youri
Rémy
Franck
Yoann
Nicolas
Elyan
David
Kévin
Anthony
Emeric
Damien

Jean-christophe

Gwenael
Benoit
Hamid
Philippe
Mathieu
Hervé
Manuel
Francois
Guillaume
Florent
Renaud
Kevin
Lionel
Frederic
Guillaume
Nicolas
Michel
Sébastien
Christian
Wilfried
Maxime
Nicolas
Rémi
Bruno
Michel
Nicolas
Jean-yves
Jean-bernard
Philippe
Michel
André
Frangois
Johan
Stéphanie
Christian
Serge
Baptiste
Florent

Temps

01:30:49
01:43:26
01:43:32
01:43:34
01:43:34
01:43:34
01:43:34
01:43:34
01:44:11
01:44:11
01:45:44
01:47:24
01:47:51
01:48:23
01:48:28
01:48:35
01:49:03
01:51:05
01:53:46
01:54:29
01:54:45
01:54:51
01:55:00
01:55:02
01:55:06
01:55:19
01:55:26
01:55:35
01:55:55
01:56:13
01:56:17
01:56:18
01:56:24
01:56:31
01:56:39
01:57:08
01:57:12
01:57:38
01:58:04
01:58:10
01:58:26
01:58:47
01:59:02
01:59:14
01:59:18
01:59:55
02:00:08
02:00:09
02:00:21
02:00:28
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12
13
4

14
15
13
16
14
5

17
18
1

19
15
6

16
20
1

21
17
22
18

1
2
3
4
5
6
7
8

9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
1

46
47
48
49

Club

ca balma

portet athletic club

us arnage

portet athletic club

team esprit nature
montpellier athlétic running club

portet athletic club

csa 4re

cloche pieds

castres sports nautiques

pau-triathlon

les pieds de l'autan

bibou's team

les gazelles de la barque

les crabos cathares
pierre fabre gaillac

La passion du running



51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
7
78
79
80
81
82
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84
85
86
87
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93
94
95
96
97
98
99
100
101
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103
104
105
106

CHOMETTE
SURGET
LACROIX
MELIX
BESCOND
ASSALIT
DEVILLE
LEQUIN
LEMAIRE
FIGUS
CARVALHO
CARRIE
HALLEREAU
BONNEFILLE
DELPEUCH
PRAGNERE
QUEGUINER
LOUIS
BOUAZZA
CROS
WAMBERGUE
CORDIER
ANGELINI
CORNESSE
MARQUES
DOTTAIN
CARRASCO
DYJACK
GAUTEUL
BAUMGARTH
CAZAJOUS
VENIER
CATALA
LONG
JOLIN
CAMBONIE
LAFFITTE
VALETTE
ROUZAUD
BLANDIN
ROME
KRUCK
BEAUDOU
CUNHA
LERAY
LAGUERRE
BRUNATO
BACZKOWSKI
AUSSENAC
BALASTEGUI
POUSSON
CHAROT
BOBO
LEGRESY
DELAVELLE
CROVELLO

Frederic 02:00:32
Pierre-alexandre 02:00:36
Julien 02:00:44
Patrick 02:00:54
Jean-pierre 02:01:08
Gilles 02:01:09
Mickel-ange 02:01:23
Jacques 02:01:37
Bastien 02:01:46
Christophe 02:01:50
Alvaro 02:01:50
Jérbme 02:01:51
Clement 02:01:55
Philippe 02:01:58
Sébastien 02:02:19
Pascal 02:02:25
Patrick 02:02:42
Pascal 02:02:52
Michaél 02:02:58
Francis 02:03:02
Benjamin 02:03:27
Yvon 02:03:37
Franck 02:03:50
Aline 02:03:52
Gilles 02:05:58
Arnaud 02:06:47
Andre-michel 02:07:02
Emmanuel 02:07:10
Eric 02:07:11
Ulric 02:07:23
Philippe 02:07:30
Christophe 02:07:45
Alexandre 02:08:40
Marie 02:09:04
Laurent 02:09:18
Corentin 02:09:19
Franck 02:09:57
Sebastien 02:10:54
Beranger 02:11:14
Laurent 02:11:17
Morgan 02:12:12
Jean Louis 02:12:20
Benoit 02:12:50
Armando 02:12:50
Thomas 02:12:51
Didier 02:13:18
Sylvain 02:13:42
Laurent 02:13:44
Gilbert 02:13:45
Eric 02:13:46
Nathalie 02:13:49
Florent 02:13:55
Mathilde 02:13:56
Celine 02:13:56
Laurent 02:14:04
Olivier 02:14:09
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9
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3

10
3

48
4
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50
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55
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71
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2
73
74
75
76
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79
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81
3
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96
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4
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5
6
99
100

running occitan club castanet

portet athletic club

es aussillon

heavy legs
as carcassonne

cap trail gagnac 31

ca balma
triathlon castres
toulouse uc

asa lavaur

La passion du running
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128
129
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HENAFF
APLOGAN
GALVEZ
CARLES
CROS
DONNADIEU
GINESTET
PIZZOLATO
PEMMARTY
ROUBINET
THOURAUD
GARRIGUES
RETUERTA
GOMBERT
BIGOT
ESCARE
VABRE
MIAILHE
LACAMBRA
VIEILLEDENT
GASSIE
AUDOUY
GERE
CARETTA
VAGNON
FOURNIE
ROCA
LEBOURDAIS
COLLET
FROMENTEAU
BOUKHALFA
PIBOUL
FONTES
BATTISTELLA
CHANOURDIE
CORDIER
BARAT
CLEMENT
ZEVACO
MUNIER
DAUZON
ZAMUNER
FABRE
DAMOUR
TOMEI
CLEMENT
BLANDINIERES
BERLEMONT
JULLIAN
CHABBERT
LOUINEAU
MOUNE
PRATS
DUHEN
RABINIAULT
DUACHEUX

Vincent
Philippe
Joaquim
Aurélien
Jean marc
Hervé
Arnaud
Frederic
Jean-louis
David
Francois
Stephanie
Dominique
Olivier
Céline
Thierry
Christian
Jean michel
Yannick
Michel
Philippe
Bernard
Olivier
Marc
Christophe
Didier
Christophe
Alain
Mathieu
Olivier
Cedrik
Eric
Michel
Mathieu
Philippe
Stéphane
Mickael
Gilles
Julien
Benjamin
Benoit
Chantal
Roland
Sébastien
Stéphane
Vianney
Yoann
Olivier
Laurent
Alexandre
Francois xavier
Remy
Sebastien
Frédéric
Philippe
Virgile

02:14:10
02:14:17
02:14:18
02:14:20
02:14:21
02:14:24
02:14:29
02:14:34
02:14:35
02:14:36
02:14:37
02:14:39
02:14:39
02:14:41
02:14:42
02:14:49
02:14:52
02:15:15
02:15:23
02:15:35
02:15:37
02:15:40
02:15:43
02:15:45
02:16:01
02:16:04
02:16:25
02:16:42
02:16:43
02:16:45
02:17:09
02:17:16
02:17:22
02:17:33
02:17:58
02:18:21
02:18:29
02:18:32
02:18:46
02:18:55
02:19:16
02:19:22
02:19:37
02:19:38
02:20:42
02:21:20
02:21:38
02:21:39
02:21:44
02:21:49
02:21:55
02:22:47
02:22:53
02:22:55
02:22:55
02:23:27
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6

2

39
7

13
14
40
41
42
43
15
44
45
46
47
48
49
56
57
58
50
51
59
16
17
60
61
62
63
64
3

52
65
53
54
66
67
55
68
69
70
71
18
19
72
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7

8
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9
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114
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130
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150
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team raidlight

les foulees du sou

toulouse triathlon

pierre fabre gaillac

rac st estéve
portet athletic club

les pieds lurons
as spie communication

les foulées du sou

conseil général du tarn
les boit sans soif
université paul sabatier

auterive

trébes triathlon

pacoulix

satuc

les crabos cathares

val de gray marathon

toulouse uc

La passion du running



163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218

RABINEAU
THIELE
MIROUZE
CONDIS
ACHMET-MACHMETOW
NAVARROT
MARTY
CASTANET
PIQUEMAL
PERCHERON
SABRAZAT
ALLAIN
BURGOS
HERRON
ALGAYRES
SARLATTE
TIEYRE
BENOMARI
VERGNES
CARETTE
ROUQUET
TESQUET
THOMAS
LABADIE
MESSINA
MONCADE
BEVILACQUA
GAILLARD
BRIFFAUD
SCHMITT
MULLER
GACHENOT
MILHAU
BAUTHIAN
SINGIER
SAUNAL
MOREAU
REGGIANI
NARBONNET
DEMETZ
CAPDEVILLE
SABATIER
MAILLE
ESCRIBANO
MUCCHIUTTI
HAFFRAY
PICARONI
CLAVAUD
GARRIGUES
CONSTANT
ARGANS
ROUANET
COUREAU
AUGUERES
BEYSSEN
PERROT

Benjamin
Julien
David
Sébastien
Anais
Marc
Vincent
Gérard
Mathieu
Franck
Laurent
Valérie
Michel
Jean-luc
Laurent
Bruno
Grégory
Ahmed
William
Olivier
Jean-luc
Jean-louis
Arnaud
Benoit
Maurice
Maxime
Pascal
Benjamin
Quentin
Olivier
Serge
Matthieu
Benoit
Jean-luc
Benjamin
Claude
Stephane
Stéphane
Jean claude
Edgard
Robert
Stéphane
Frederic
Christophe
Cathy
Sylvain
Jérome
Dominique
Nathalie
Marie
Philippe
Anne
Jean michel
Frangois
Jean-paul
Frederic

02:23:27
02:23:29
02:23:34
02:23:34
02:23:39
02:23:55
02:24:11
02:24:12
02:25:09
02:25:10
02:25:22
02:25:49
02:25:59
02:26:08
02:26:08
02:26:16
02:26:19
02:26:28
02:26:36
02:26:37
02:26:37
02:26:40
02:26:40
02:26:46
02:26:46
02:26:59
02:27:02
02:27:06
02:27:06
02:27:07
02:27:13
02:27:21
02:27:30
02:27:31
02:27:40
02:27:48
02:28:31
02:28:35
02:28:44
02:28:47
02:29:19
02:29:39
02:29:51
02:29:53
02:29:54
02:29:56
02:29:59
02:30:16
02:30:16
02:30:52
02:31:13
02:31:19
02:31:37
02:32:23
02:32:31
02:32:31
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20
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4
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21
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58
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22
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23
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63
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87
88
64
89
90
91
92
24
65
66
4

25
26
67
93
68
5

94
69
6

7

1

95
9

70
71
72
96

153
154
155
156
11

157
158
159
160
161
162
12

163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194
13

195
196
14

15

16

197
17

198
199
200
201

les trailgansois

pour le meilleur et pour le pire !

portet athletic club

les pacoulix
les pacoulix
matra toulouse

taf toujours a fond
taf toujours a fond

jeunesse cappelloise

athlé 632

satuc
rct

ac auch

courir ensemble aiguefonde

satuc

rct

La passion du running
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264
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268
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CORFMAT
REY
BEKESI
DEFER
PERRET
BOYER
VOLANTE
DE CRUZEL
ARTUSO
GARRIDO
BOUCHER
SAINTE-ROMANE CHATENIE
AMIEL
CHAIX
TRIHAN
DUPEYRON
DECOUT
JAMMES
BOUMAZA
JAMME DE LAGOUTINE
RUIZ
ALQUIER
COTTAIN
MUCCHIUTTI
BONNET
AUGE
CABOCEL
CABOCEL
CHAROT
CROULIERE
ECK

YEBBA
HERNANDEZ
VEST
LASSALLE
LOUIS
REGAZZONI
BERTOLAS
DUVILLIER
BIZE

ROUX
VERDEAU-BORNE
HERNANDEZ
LAPRAY
CHARDON
KIBURSE
BORDIGNON
PAYET
TEDO
PAGES
HENRIQUET
RIVALS
DURRIEUX
FIRMIN
LOIRET
VERGES

Philippe
Philippe
Mihai
Jerome
Evelyne
Marc
Anais
Claude
Marc
Jean-marc
Philippe
Simone
Mathieu
Charléne
Eric

Marc
Laurent
Andre
Abdessamed
Bertrand
Nathalie
Michelle
Christophe
Eric
Julien
Christiane
Arnaud
Hubert
Christel
Axele
Nicolas
Rahal
Sylvie
Eric
Pascal
Gilles
Marc
Gilles
Sébastien
Thaddée
Philippe
Sebastien
Karina
Cathy
Laurence
Valérie
Sandrine
Frédéric
Daniel
Anne
Daniel
Guillaume
Jean-philippe
Frederic
Christophe
Fabienne

02:32:34
02:32:36
02:32:54
02:33:05
02:33:20
02:33:21
02:33:22
02:33:37
02:33:37
02:34:21
02:34:21
02:34:39
02:35:04
02:35:04
02:35:07
02:35:18
02:35:26
02:35:29
02:35:35
02:35:42
02:35:44
02:35:49
02:36:24
02:36:48
02:36:54
02:37:01
02:37:02
02:37:03
02:37:37
02:37:54
02:38:07
02:38:29
02:38:37
02:38:48
02:38:48
02:38:51
02:38:53
02:38:56
02:38:57
02:39:07
02:39:56
02:40:01
02:40:21
02:40:28
02:40:36
02:40:37
02:40:37
02:40:44
02:40:48
02:40:58
02:41:34
02:41:40
02:41:45
02:42:06
02:42:41
02:43:03
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73
74
28
8
29
10
97
98
75
76
1
99
11
77
30
78
31
100
79
2

3
101
80
102
4
103
32
9
10
104
81
11
82
83
84
85
86
87
88
89
105
12
5
13
12
13
106
33
14
34
107
108
90
91
15

202
203
204
205
18
206
19
207
208
209
210
20
211
21
212
213
214
215
216
217
22
23
218
219
220
24
221
222
25
26
223
224
27
225
226
227
228
229
230
231
232
233
28
29
30
31
32
234
235
33
236
237
238
239
240
34

ca balma

las groulos longagnos
las groulos longagnos
vthbc

les amis de laramee

acfc

courir ensemble aiguefonde

pierre fabre gaillac

les pacoulix
pierre fabre gaillac
team raidlight

pas de club

desesperados team
ca balma

tsa soreze

bibou's team

portet athletic club
pac portet

cap trail gagnac31
les pacoulix

trotteurs d'en laure

La passion du running
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BLARRE
MOULY
DUMAS
FUENTES
SOUVERAIN
RODRIGUEZ
RODRIGUEZ
DUBOUILLE
CHARDON
GIUSTI
STUCK
AVOUSTIN
VIGUIER
MARONNE
DUPRE
JANY
MORENO
CABIROL
LAVOCAT
CARPIS
BENEYT
BOST-NAIMO
BARRIO
CHAPRON
MARTINS
BOURSIN
RIELLO
MERCADIER
BALLESTER
BENZENET
RIVIERES
CHABBAL
VEYRAC
BOSC
FLAUJAC
CLION
MARIS
BARTHES
PENCRANNE
BARACHINI
FOURNIL
ANGUENOT
BUYCK
FOURNIL
HORTALA
ALQUIER
ANDRIEU
ASSEMAT
BENFODDA
CHAUSSE
DELATTRE
DENIS
DESCOTTE
GASCHARD
GASCHARD
JARNOT

Ludovic
Jean-luc
Ludovic
Jean
Virginie
Constantino
Frangois
Céline
Dominique
Lionel
Sarah
Anne
Geneviéve
Sébastien
Francis
Eliane
Pierre
Olivier
Michel
Franck
Valérie
Frédéric
Alix

Loic
Dominique
Gilles
Virginie
Veronique
Serge
Michel
Marie christine
Caroline
Christine
Nelly
Lionel
Sylvie
Camelia
Ludovic
Valérie
Patrick
Benoit
Cyril
Victoire
Jerome
Monique
Benjamin
Sylvain
Didier
Ménouer
Thierry
Bruno
Julien

Eric
Edwige
Jacques
Christian

02:43:16
02:43:47
02:44:35
02:44:47
02:45:04
02:45:10
02:45:10
02:45:16
02:45:18
02:45:26
02:45:31
02:46:23
02:46:23
02:46:25
02:46:34
02:47:08
02:47:08
02:47:08
02:47:33
02:48:25
02:48:25
02:49:07
02:49:59
02:50:51
02:50:54
02:50:55
02:51:20
02:51:20
02:53:50
02:54:38
02:54:53
02:58:57
03:02:09
03:02:37
03:02:59
03:03:59
03:03:59
03:05:29
03:07:48
03:11:46
03:12:56
03:17:08
03:17:08
03:17:21
03:19:03
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
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SE
V2
V1
V1
V1
V3
V1
SE
V1
V2
SE
V2
V2
VA1
V1
V3
V3
VA1
V1
V1
VA1
SE
V1
SE
SE
V1
V3
SE
SE
SE
SE
V3
SE
SE
V2
SE
V2
V1
SE
V2
V1
V1
V1

109
35
14
93
94
16
110
111
15

16
112
36
17
95
96

97
17
98
37
113

38
18
19

20
21
22
23
114
24
18
115
25

116
117
19

118
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241
242
243
244
35
245
246
36
247
248
37
38
39
249
250
40
251
252
253
254
41
255
256
257
42
258
43
44
259
260
45
46
47
48
261
49
50
262
51
263
264
265
52
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w ®
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team casa colin
team colin
ac auterive

au vieux campeur

ca balma

les poumpils du cabardes

les pieds lurons saint-jean
les pieds lurons saint-jean

macadam

les groles trotters

salomon brand store toulouse
salomon toulouse shop

asa lavaur
ca balma

asa lavaur
martigues

tuc

La passion du running
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LANOIS
MORANDIN
MOULY
PERRET
RECASENS
ROCHER
BUCHHEIT
MEULET
RIGOLE

Dany
Bruno
Laurent
Lionel
Dominique
Bernard
Pascal
Philippe
Julien

Chronométrage : Chrono Start

00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00
00:00:00

=SS

SE
SE
V2
V2
V2
V1
V2
SE
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corsica sport mezzavia

portet athletic club
salomon brand store toulouse

La passion du running
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